EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2022

O Fundo Municipal de Assistência Social de Dianópolis torna público o extrato do registro de preços que tem por
objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO DE PASSAGENS RODOVIÁRIA TERRESTRES INTERMUNICIPAIS E INTERESTADUAL, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I.

Conforme  especificações  constantes  no  Edital  de  licitação  e  seus  anexos,  com  quantias  estimadas  e  para
entregas  parciais.

Fornecedor registrado: CNPJ

Valor total
registrado por
fornecedor

ATA 040/2022
RAPIDO FEDERAL VIACAO LIMITADA

25.634.569/0001-30 65.500,00

TOTAL R$65.500,00

Validade da Ata: 29/08/2023.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-se disponível  no portal  oficial  do Município de
Dianópolis.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DIANÓPOLIS

MIRALICE CORDEIRO BEZERRA